



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SEKUR APS
NORDRE STRANDVEJ 97, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2017

Dirigent Hans Henrik Liisborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sekur ApS Nordre Strandvej 97 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 05 72 02
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Liisborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er installation og hosting af onlinevideo.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016 udgør et overskud på 181 tkr. og balancen udviser en negativ EK på 135 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres igennem egen drift.

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		635.925	354.803
Personaleomkostninger.....	1	-344.389	-311.475
Af- og nedskrivninger.....		-31.821	-26.325
DRIFTSRESULTAT		259.715	17.003
Andre finansielle omkostninger.....		-30.093	-33.143
RESULTAT FØR SKAT		229.622	-16.140
Skat af årets resultat.....	2	-43.378	48.664
ÅRETS RESULTAT		186.244	32.524
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		186.244	32.524
I ALT		186.244	32.524

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		392.638	58.575
Materielle anlægsaktiver.....	3	392.638	58.575
Lejededpositum.....		14.175	14.175
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.175	14.175
ANLÆGSAKTIVER.....		406.813	72.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		152.592	62.414
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		104.815	111.198
Andre tilgodehavender.....		6.278	1.262
Periodeafgrænsningsposter.....		8.160	7.848
Tilgodehavender.....		271.845	182.722
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		271.845	182.722
AKTIVER.....		678.658	255.472

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		81.000	81.000
Overført overskud.....		-210.881	-397.125
EGENKAPITAL.....	5	-129.881	-316.125
Hensættelse til udskudt skat.....		12.352	6.066
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.352	6.066
Leasingforpligtelser.....		261.460	34.275
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	261.460	34.275
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	68.165	24.300
Gæld til pengeinstitutter.....		188.522	390.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.036	12.916
Selskabsskat.....		37.092	0
Anden gæld.....		210.912	103.065
Kortfristede gældsforpligtelser.....		534.727	531.256
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		796.187	565.531
PASSIVER.....		678.658	255.472
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	247.980	204.460	
Pensioner.....	3.408	2.700	
Omkostninger til social sikring.....	1.658	868	
Andre personaleomkostninger.....	91.343	103.447	
	344.389	311.475	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.092	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-54.730	
Regulering af udskudt skat.....	6.286	6.066	
	43.378	-48.664	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		120.519	
Tilgang.....		365.884	
Kostpris 31. december 2016.....		486.403	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		61.944	
Årets afskrivninger.....		31.821	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		93.765	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		392.638	
Finansielle leasingaktiver.....		391.449	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....		14.175	
Kostpris 31. december 2016.....		14.175	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		14.175	
Egenkapital			5

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital		Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	81.000	-397.125	-316.125	
Forslag til årets resultatdisponering.....		186.244	186.244	
Egenkapital 31. december 2016.....	81.000	-210.881	-129.881	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Leasingforpligtelser.....	58.575	329.625	68.165	0	
	58.575	329.625	68.165	0	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvorpå den samlede forpligtelse udgør 22 tkr.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8
